СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_________________ № _________

О ходатайстве о награждении По-
четной  грамотой  Законодатель-
ного Собрания Владимирской об-
ласти

Совет народных депутатов Гусь-Хрустального района р е ш и л :

1.  Ходатайствовать  перед  Законодательным  Собранием  Владимирской

области о награждении Чудаковой Натальи Владимировны, пенсионера, Почет-

ной грамотой Законодательного Собрания Владимирской области за многолет-

нюю добросовестную работу  в  органах  местного  самоуправления,  активную

жизненную позицию и в связи с 70-летием со дня рождения.

2. Направить настоящее решение в Законодательное Собрание Владимир-

ской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава района В.И. Панин

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
	РЕШЕНИЕ
	_________________ № _________